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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72603196J

2. Data e Regjistrimit 14/02/2000
3. Emri i Subjektit RENCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", 
rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.20, zona 
kadastrale nr.1896, me numer pasurie 409/23 
14.294.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe 

nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave 
lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. Tregtim me pakice te 
gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem 
me shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese 
kembimi te tyre. Transport kombetar e nderkombetar te 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. 
Transport me mjet te ujit te pijshem Zhbllokim dhe pastrim 
të kanaleve të ujërave të zeza. (KUZ). Sherbimet ne fushen e 
ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i 
objekteve te reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: 
rruge, parqe, kanalizime, sherbime hidrologjike etj. dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e 
ndertimit. Shërbime ndërhyrëse higjeno - shëndetsore ( 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim ). Shërbime ekspertize 
higjeno - shëndetsore. Stacion transferimi për mbejtje jo të 
rrezikshme
Lorenc Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2016                Deri: 30/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencMata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.294.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion tip Volvo me 
targe AA 446 ES Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Targa  
AB 118HT Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 578 ZB Berat Ura 
Vajgurore  Ura Vajgurore Targa  AB 149HT Berat Ura 
Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion Mercedes Benz me targe 
AA 457 DG Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AA 605 MH Berat Ura Vajgurore  
Ura Vajgurore Kamion Mercedes Benz me targe AA 380 KE 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", 
godine dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale nr.1896, me 
numer pasurie 409/23 Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore 
Gjysem Rimorkio me targe AAR 682 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENCI
E-Mail: rencimata@yahoo.com  
Telefon:  0692060258 
Të Tjera: Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet 
depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin 
e z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per hartimin e 
rraportit te zmadhimit te kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041293-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/2000

Numri i Vendimit:22776, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "RENC" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 28.01.2000 ; Data e themelimit:15.01.2000 ; Kapitali:100.000 ; Ortaket: 
Lorenc Mata ; Selia: Ura Vajgurore ; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet ; Administratori: Lorenc 
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Mata ; Objekti: Tregtim me palkice te karburanteve dhe lubrifikante ;

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070002.pdf

2. 18/07
/2003

Numri i Vendimit:22776/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise RENC Shpk, Nr.1  date 
12.07.2003 i cili ka vendosur: 1. Pranimine shitjes se gjysmes se kapitalit themeltar te 
shoqerise RENC shpk qe zoterohej nga ortaku i vetem Lorenc Mata dhe blerjen e kesaj 
pjese nga z. Edmond Piti sipas aktit noterial te shitjes Nr.961/284 date 12.07.2003. 2. 
Pranimin si ortak te shoqerise te z.Edmond Piti i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit me 
vlere 50.000 leke. 3. Ndryshimin e nenit 6 te statutit qe do te lexohet si vijon: Kapitali i 
shoqerise eshte 100.000 leke i ndare ne kuota te barabarta midis ortakeve nga 50% sejcili. 
4. Shtesen e objektit te veprimtarise se shoqerise RENC shpk dhe ndryshimin e nenit 4 te 
statutit te shoqerise si vijon: Tregetimin me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Transportin e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem me shumice e pakice, import eksport, artikuj industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, makineri e paisje e pjese nderrimi te tyre, etj.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070002.pdf

3. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:22776/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit Nr.2 date 24.06.2005 te Asamblese se Jashtezakonshme e 
Shoqerise eshte vendosur:  1. Ne nenin 4 te statutit, objekti i veprimtarise se shoqerise, 
tregtimi me shumice e pakice i tyre, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje e pjese 
kembimi te tyre, tregtimi me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante etj.Sherbime 
hotelerie, agjensi turistike, servise automjetesh, lavazho autoshkolla etj. Sherbimet ne 
fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve te reja dhe 
rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, kanalizime, sherbime hidrologjike etj. 
dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e ndertimit. Transport kombetar 
e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe eksportimi i tyre. 2. 
Administratoret e shoqerise do te jene dy ortaket e saj, z.Lorenc Mata dhe z. Edmond Piti 
banues ne Ura Vajgurore. Administratoret kane te gjitha kompetencat per te vepruar ne 
emer te shoqerise, se bashku dhe vec e vec, ne te gjitha mardheniet me te tretet qe kane 
lidhje me objektin e saj, me perjashtim te kompetencave qe ligji apo statuti i jep i 
Asamblese se Ortakeve. 3. Riformulimin e nenit 6 te statutit qe tani lexohet si me poshte: 
"Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke, ndahet ne 100 pjese me vlere nominale 
1.000 leke sejcila dhe zoterohet nga: Z. Edmond Piti, zoteron 50 pjese kapitali e barabarte 
me 50.000 leke ose 50% te kapitalit themeltar. Z. Lorenc Mata, zoteron 50 pjese kapitali e 
barabarte me 50.000 leke ose 50% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB70574-D3A1-41E7-9520-F5A3B7AF896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB70574-D3A1-41E7-9520-F5A3B7AF896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB70574-D3A1-41E7-9520-F5A3B7AF896F
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24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156236-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436970-09-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692060258")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion MAN tip A.T.V me targe BR 4215 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rimorkio R.T.V me Targe BR 0151 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz tip A.T.V me Targe BR 1072 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz tip A.T.V me targe BR 9871 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion MAN  Tip A.T.V me Targe BR 1465 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rimorkio R.T.V me Targe BR 1098 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480635-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.294.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.294,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet 
depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne 
licence profesionale Nr.8,per hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Mata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.147.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.147,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Piti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4908E72D-046D-4D3F-BFB2-104D99148FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2206FED-2B68-4A35-9AF9-40AA6776F7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962D0FA-DEA4-4503-947F-5351529E69D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32EDB9-5DD2-46F4-AC4E-73A19AB47BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F180EAE-4767-457B-915B-97BF63682F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42248A0F-65F1-4D6D-A85A-C7B0BC5C4509
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("50.000,00")            u be              ("7.147.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Piti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.147,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504009-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratoreve, date 11.02.2011, per 
hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 5065 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636522-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i kerkeses dt.22.12.2011 per mbyllje e hapje adrese 
dytesore.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja"4 Shtatori",godine nje kateshe,buze rruges nacionale 
Ure-Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
KRUTJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         FIER 
I RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
PASHALLI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2000")            u be              ("22/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Piti")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2005")            u be              ("22/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Piti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E37E1E-9577-460C-8A91-55B3D645916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0117C34-F6FC-4CB4-BCC9-8621D7BF715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A34F2-8B2B-4E64-B6BB-6D368892B3BA
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476152-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë  
19.05.2014 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë, hapja e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim me palkice te karburanteve dhe lubrifikante.Tregetimin me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Transportin e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import eksport, 
artikuj industriale, ushqimore, materiale ndertimi, makineri e paisje e pjese nderrimi te 
tyre, etj. tregtimi me shumice e pakice i tyre, si mallra dhe produkte ushqimore, 
konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e 
paisje e pjese kembimi te tyre, tregtimi me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante 
etj.Sherbime hotelerie, agjensi turistike, servise automjetesh, lavazho autoshkolla etj. 
Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve te 
reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, kanalizime, sherbime 
hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e ndertimit. 
Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre.")          u be            ("Tregtim me palkice te karburanteve dhe 
lubrifikante.Tregetimin me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Transportin e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem me shumice e pakice, import eksport, artikuj industriale, ushqimore, 
materiale ndertimi, makineri e paisje e pjese nderrimi te tyre, etj. tregtimi me 
shumice e pakice i tyre, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale 
ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje e pjese kembimi 
te tyre, tregtimi me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante etj.Sherbime 
hotelerie, agjensi turistike, servise automjetesh, lavazho autoshkolla etj. Sherbimet ne 
fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve te reja 
dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, kanalizime, sherbime 
hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e 
ndertimit. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete 
e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, 
importime dhe eksportimi i tyre.Kafene")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", godine dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 
nr.1896, me numer pasurie 409/23;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4CB614-284E-480B-8C20-1B8BC622D95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A850325F-3C1E-4BF8-8618-773F72273636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA97C63-E5EA-4376-B20A-8670B31FC07A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579916-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740826-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2014 te asamblese te 
ortakeve te shoqerise per Z.Lorenc Mata dhe Z.Edmond Piti qe te kryejne veprime te 
pavarur nga njeri tjetri ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria RENCI ne 
Shqiperi.
Koment ishte            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  
Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per 
hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit.")          u be            ("Me Cn-480635 te 
dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e 
z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per hartimin e rraportit te zmadhimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date 24.11.2014 te asamblese te ortakeve te shoqerise 
per Z.Lorenc Mata dhe Z.Edmond Piti qe te kryejne veprime te pavarur nga njeri 
tjetri ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria RENCI ne Shqiperi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755416-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi   kërkesës datë 15.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, për hapjen e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Volvo me targe AA 446 ES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 661 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 380 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E71CEF-F317-41A1-9810-2D68BD3BA1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DB441-96E2-46E4-87C4-800EB96E06EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D21CFA2-F77E-447A-99D5-084AE5C423E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0454ED3-1A0A-4F52-B709-6138886BE08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C61EA-B18B-41DF-A203-D0D75491421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197AB422-B09B-4370-B776-5B05D5FF75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56964635-B115-477D-8A51-91E3D189F52C
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Vajgurore;         Kamion tip Volvo me targe AA 849 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem Rimorkio me targe AAR 682;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Koke Terheqese tip Fiat me targe AA 884 CE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 457 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Rimorkio me targe AAR 678;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Volvo me targe AA 791 BG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Man me targe AA 164 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764077-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2014, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Daf me targe AA 849 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Volvo me targe AA 849 BN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032873-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
30.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.20, 
zona kadastrale nr.1896, me numer pasurie 409/23;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC77BB-39F0-4C24-B104-59C2637F76A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C7E6C-7C65-4DAE-B79E-F791528C644A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273490AF-9159-420A-BFA9-976393585B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA300CF-6943-46F1-890E-C00774DAAAE3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109209-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë  
23.06.2015, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja"4 Shtatori",godine nje kateshe,buze rruges nacionale Ure-
Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144989-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169032-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289537-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Lagjja " Qender ", rruga nacionale Berat - Lushnje, godine nje 
kateshe, zona kadastrale nr.2881, me numer pasurie 427/28;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417A06B-399D-4BDC-9083-54E469457EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5993F-A745-4F97-83CE-9DA9EDE5A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619357FF-352B-43BE-BD0B-15558989A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE601A58-6348-4E24-90DA-8503CD9B54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A9674-A821-4DB6-85B9-F5E9E1E3A51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011A6E9-937A-4CEE-9C00-1317B4F8EAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43443382-C81F-4D1A-AA0E-9B5D6E8BCF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A366845-AE9F-4599-9F3B-E84A85F5A8A2


10

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392300-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 03.11.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 605 MH;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz tip A.T.V me targe BR 9871 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595516-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me palkice te karburanteve dhe lubrifikante.Tregetimin me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Transportin e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import eksport, 
artikuj industriale, ushqimore, materiale ndertimi, makineri e paisje e pjese nderrimi te 
tyre, etj. tregtimi me shumice e pakice i tyre, si mallra dhe produkte ushqimore, 
konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e 
paisje e pjese kembimi te tyre, tregtimi me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante 
etj.Sherbime hotelerie, agjensi turistike, servise automjetesh, lavazho autoshkolla etj. 
Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve te 
reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, kanalizime, sherbime 
hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e ndertimit. 
Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre.Kafene")          u be            ("Tregtim me pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve dhe nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave 
lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN 
Tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import- eksport, makineri, 
mjete  pjese kembimi te tyre. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Kafene  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A532C-997F-4AD4-9FDC-88EDD380A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F67B18-9546-48F7-9EB7-DA5F3B7AC79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E283BD63-90A6-4836-B4F3-6352FCDCF4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D1BE1E-9DC5-4F22-9D2B-C78B40417C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84AB372-9239-4DE5-888F-1D085761C7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4420B11F-FCF4-47D4-BBBC-811734F224B1
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16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598264-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.03.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e mbyllja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve 
te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene  ")          u 
be            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve te 
tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. 
Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. 
Transport me mjet te ujit te pijshem ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", godine nje kateshe me nr.427/28, ne anen e 
majte te rruges nacionale Ura Vajgurore - Poshnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Berat - Lushnje, godine nje kateshe, zona kadastrale 
nr.2881, me numer pasurie 427/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664075-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe  AA 899 EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
MAN tip A.T.V me targe BR 4215 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841110-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B0098C-3DD0-43A9-BFD6-566191081BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0184A-4E1D-4BA9-BF23-8F7DD37F98BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB98A5-05D1-430E-B1A2-5DD12859FECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB419F-F0F5-4E1A-B5C8-E9F2A1D31B41
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899798-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983084-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065638-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.12.2016, ku është vendosur: Emërimin e Z.LOrenc Mata dhe Z.Edmond Piti si 
administrator i shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare me të drejtën për tu rizgjedhur dhe që 
të kryejnë veprime të pavaruara nga njëri - tjetri në të gjitha llogaritë bankare që disponon 
shoqëria Renci në Shqipëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("12/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("12/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E389282-9E7F-4A4C-AD65-19B3D0A30B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63241489-FD4E-4FC3-B238-51F566E680B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDB44F-A286-4513-A921-E20477C4C431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF205B82-97AB-4F94-8C2E-13829B6D073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6889FE-50B0-4C91-AF0D-2E66E6079B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD11B6-98C9-461F-9005-A4D33198D142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37938B6A-F7BC-479F-BF9D-71C7FFDF0793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37938B6A-F7BC-479F-BF9D-71C7FFDF0793
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane te drejten per tu rizgjedhur dhe te kryejne veprime te pavarura nga njeri - tjetri ne 
te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria RENCI ne Shqiperi")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Piti")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("12/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Piti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("12/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Piti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane te drejten per tu rizgjedhur dhe te kryejne veprime te pavarura nga njeri - tjetri ne 
te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria RENCI ne Shqiperi")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407863-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611738-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 03.01.2018, per te 
mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", godine nje kateshe me nr.427/28, ne anen e majte te 
rruges nacionale Ura Vajgurore - Poshnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615186-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.01.2018, ku eshte vendosur largimi i z.Edmond Piti si administrator nga shoqeria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Piti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89ECF8B-94A9-43B7-8A4B-6E028C64A4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CFA7D9-CB77-4B76-B183-A66B4FD5360E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7701D22B-52C6-4121-B427-09241DCAE195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07169AAE-96C5-4DDD-87FC-C1F469F209C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C150ABF-C408-4B50-8512-07CCA5C1C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E141740-9170-463D-B7D5-BB613800F872
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730547-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 4.4.2018, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve 
te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. Transport 
me mjet te ujit te pijshem ")          u be            ("Tregtim me pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve dhe nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave 
lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN 
Tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import- eksport, makineri, 
mjete  pjese kembimi te tyre. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Kafene. Transport me mjet te ujit te pijshem 
Zhbllokim dhe pastrim të kanaleve të ujërave të zeza. (KUZ).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856564-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise, date  10.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte vendosur : -
dhurimi i 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Edmond Piti ne favor te ortakut  Lorenc 
Mata. Heqja e kufizimit te kompetencave te administratorit Lorenc Mata.
Numri i Aksioneve ishte            "14.294,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.294.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         
Koment ishte            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  
Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per 
hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit date 24.11.2014 te 
asamblese te ortakeve te shoqerise per Z.Lorenc Mata dhe Z.Edmond Piti qe te kryejne 
veprime te pavarur nga njeri tjetri ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria 
RENCI ne Shqiperi")          u be            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet 
depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne 
licence profesionale Nr.8,per hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Piti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C92DDB8-7011-4A14-8818-019C26D64331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCA9187-0D5E-467E-8AA4-BA641A4D56B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337B575C-FB98-4141-B1C3-987E71AB5DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C746A3-E0F6-45D7-BDE7-DED464B4516D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Mata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.147.000,00")            u be              ("14.294.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Mata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.147,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise kane te drejten per tu 
rizgjedhur dhe te kryejne veprime te pavarura nga njeri - tjetri ne te gjitha llogarite 
bankare qe disponon shoqeria RENCI ne Shqiperi")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876003-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953842-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            (".")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve 
te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. Transport 
me mjet te ujit te pijshem Zhbllokim dhe pastrim të kanaleve të ujërave të zeza. (KUZ).")          
u be            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve 
te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. 
Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. 
Transport me mjet te ujit te pijshem Zhbllokim dhe pastrim të kanaleve të ujërave të 
zeza. (KUZ). Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. 
Ndertimi i objekteve te reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A295C12-51BA-4E4E-8828-6D649E36B8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300E63B-2B2F-4718-B5CD-76738ECCAAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D3AF87-3138-4BEE-A8C3-ACE01B6A4D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667257A3-A906-4DBF-BAEB-5F6CE66DA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48170A4-65EC-4D57-B21B-DB983F477EE4
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kanalizime, sherbime hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen 
ne fushen e ndertimit. ")         
Koment ishte            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  
Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per 
hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit. ")          u be            ("Me Cn-480635 te 
dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e 
z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per hartimin e rraportit te zmadhimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date 24.11.2014 te asamblese te ortakeve te shoqerise 
per Z.Lorenc Mata dhe Z.Edmond Piti qe te kryejne veprime te pavarur nga njeri 
tjetri ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria RENCI ne Shqiperi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961277-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2018 ku 
eshte vendosur : Deklarimi i e-mail-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rencimata@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980542-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e seksionit B te veprimtarise se aktivitetit. 
Koment ishte            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet depozitimi i vendimit  
Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne licence profesionale Nr.8,per 
hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit date 24.11.2014 te 
asamblese te ortakeve te shoqerise per Z.Lorenc Mata dhe Z.Edmond Piti qe te kryejne 
veprime te pavarur nga njeri tjetri ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria 
RENCI ne Shqiperi")          u be            ("Me Cn-480635 te dates 27/12/2010 behet 
depozitimi i vendimit  Nr.2 te dates 13/12/2010 per caktimin e z.Dhimo Dundo ne 
licence profesionale Nr.8,per hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272485-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A938A9C6-2508-4AF5-9B00-5CACCD764FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA6318-D9AE-464B-83CD-8A25AE2377F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC2C53-F069-4F69-877F-54D0CBB0A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76626779-FEDE-4497-890B-7CBD3899F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501DB25-E7BA-4120-BF9B-5F776218A4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A884AD-FB8C-415C-8D51-961837F68DC5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2018 Renci Shpk.pdf
2.Pasqyra e perfomances PASH (sipas natyres).xlsx
shenimet 2018.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329347-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe  AA 899 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460191-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 578 ZB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489330-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.04.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit 
dhe hapja e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem Rimorkio me targe AAR 682;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Rimorkio me targe AAR 678;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rimorkio 
R.T.V me Targe BR 0151 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BBC4F-869E-4310-AEDC-390C5534EE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832A963C-AF0D-42D1-8525-AE7651A87ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29803696-674D-47DB-8848-24E1B3A8AA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DEE052-EF8A-49DA-8CFA-6EC611F1FC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A3DA1-272A-4387-8288-88C6121FECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6726D0-C92E-423F-A4BD-F49BC2092026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F46DE6-D35D-4BCB-8809-12BDDE53B708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A667EBCD-1E74-41D7-AE38-8CB608983D3C
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz tip A.T.V me Targe BR 1072 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Volvo me targe AA 791 BG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem Rimorkio me targe AAR 682;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rimorkio 
R.T.V me Targe BR 1098 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 5065 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509108-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.05.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Daf me targe AA 849 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 661 HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537232-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këkesës datë 03.07.2020 për miratimin e mbylljes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Man me targe AA 164 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554835-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A6199-BF04-480B-B9A1-1F249833002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CEC85D-412F-4C9A-B9C6-DC0AAFF3D7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0158A6F-A68A-4213-97FC-6B78F445D72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89435BA5-1114-44CD-ACEA-BAD074F059D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5A2043-35E0-4E5B-B161-0D388C02CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD8B7AE-5BDA-41E9-B1B8-8DBD48278D55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicjonit Financiar.xlsx
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2019.pdf
Bilanci 2019  Renci Shpk Berat.(shenime QKB).pdf
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577489-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
19.08.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve 
te tyre. Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. Transport 
me mjet te ujit te pijshem Zhbllokim dhe pastrim të kanaleve të ujërave të zeza. (KUZ). 
Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve te 
reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, kanalizime, sherbime 
hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen ne fushen e ndertimit. ")          
u be            ("Tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe nenprodukteve 
te tyre. Transportin e karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. 
Tregtim me pakice te gazit te lengshem GLN Tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, import- eksport, makineri, mjete  pjese kembimi te tyre. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Kafene. 
Transport me mjet te ujit te pijshem Zhbllokim dhe pastrim të kanaleve të ujërave të 
zeza. (KUZ). Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. 
Ndertimi i objekteve te reja dhe rikonstruksioni i tyre, punet publike si: rruge, parqe, 
kanalizime, sherbime hidrologjike etj. dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet qe lidhen 
ne fushen e ndertimit. Shërbime ndërhyrëse higjeno - shëndetsore ( Dezinfektim, 
Deratizim, Dezinsektim ). Shërbime ekspertize higjeno - shëndetsore. Stacion 
transferimi për mbejtje jo të rrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680145-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2021")            u be              ("30/03/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43844ED1-3F06-4EFE-8323-2A1298124ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F6DA09-4C0C-49CE-A874-6CA9F9E0216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61381226-846B-4EAF-8E97-D6B2002465FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADF7EB9-2A9E-4A8B-ABB6-59BAD10D5B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B12298F-4807-4CDE-87C7-A8400AD843CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8E9B01-2060-4E88-A384-AB7C3DAE0EE9
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Renci Shpk Berat.Vendim ortaku 2020 .pdf
1.Pasqyra e Pozicjonit Finanaciar.xlsx
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Bilanci 2020  Renci Shpk Berat.(shenime).pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899752-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
MAN  Tip A.T.V me Targe BR 1465 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Koke Terheqese tip Fiat me targe AA 884 CE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953486-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2021.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Bilanci 2021  Renci Shpk Berat.(shenime).pdf

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040516-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 30.11.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA615C2-5D22-42BA-8D16-3E3CF7CE1A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803BF40D-50E6-4C3A-87F2-673C5EAD42CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A7BEA-7F19-474E-91BB-470890E4E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7257E4A-1E7D-4E6E-A0B1-80C8A218CE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E67EA-BB4E-42E9-8376-84F30BCDAB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A937438-4C16-47AB-8365-221370D39134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5589A3-B099-42B7-852A-C6487CD9D528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341C664-1207-4523-A5B6-C6D6381A8681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65875350-6184-40AA-81D6-9BF8DDBDB7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52E896-1B8C-4599-BE50-46D0B1FFBD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B0DE69-36A9-4FBF-B5C5-980A2BB38DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCEE3F8-D8CB-4DC4-B0A5-442F834DF212
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Targa  AB 118HT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Targa  AB 149HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757A0570-3ED7-4A7A-900D-AF62445EF90D

